

Efficax ApS

Jyllingevej 55

2720 Vanløse

CVR-nr. 37911003

Årsrapport 2018

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-04-2019

Jon Shumba Wengman Timotej
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 for Efficax ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31-12-2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vanløse, den 19-04-2019

Direktion

Michael John Petersen
Direktør

Jon Shumba Wengman Timotej
Direktør

Kasper Straube Hansen
Direktør

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Efficax ApS Jyllingevej 55 2720 Vanløse
Telefon	25 88 50 50
E-mail	kontakt@effx.dk
Hjemmeside	www.effx.dk
CVR-nr.	37911003
Stiftelsesdato	04-08-2016
Hjemsted	København
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Michael John Petersen, Direktør Jon Shumba Wengman Timotej, Direktør Kasper Straube Hansen, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	Jon Shumba Wengman Timotej, 33,3% Kasper Straube Hansen, 33,3% Michael John Petersen, 33,3%
Revisor	Revisionsfirmaet Partner Ørnekærs Vænge 192 2635 Ishøj CVR-nr.: 33730241
Pengeinstitut	Jyske Bank A/S 2730 Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med behandling for at helbrede sygdomme eller sundhedsmæssige uregelmæssigheder og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året foretaget omdannelse til anpartsselskab ved kontant forhøjelse af selskabskapitalen til kr. 60.000 , og i den forbindelse foretaget inddækning af fremført underskud fra tidligere år.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -760, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 238.199, og en egenkapital på kr. 59.240.

Årest resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Årsrapporten for Efficax ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, med enkelte tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Sammenligningstal fra 01. regnskabsår indeholder 17 måneder, mens 02. regnskabsår er 12 måneder.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusivt moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, administration og lokaleomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Andre finansielle anlægsaktiver

Andre finansielle anlægsaktiver måles til amortiseret kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Det svarer i al væsentlighed til nominal værdi, reduceret med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Andre tilgodehavender

Forudbetalte omkostninger.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder, og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Udskudt skat

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Anden gæld

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.671	-21.715
Driftsresultat		7.671	-21.715
Finansielle omkostninger		-6.784	-220
Resultat før skat		887	-21.935
Skat af årets resultat		-1.647	4.826
Årets resultat		-760	-17.109
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-760	-17.109
Resultatdisponering		-760	-17.109

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Deposita		65.929	35.929
Finansielle anlægsaktiver		65.929	35.929
Anlægsaktiver		65.929	35.929
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.733	3.751
Udskudte skatteaktiver		3.178	4.826
Andre tilgodehavender		71.168	0
Tilgodehavender		82.079	8.577
Likvide beholdninger		90.191	121.254
Omsætningsaktiver		172.270	129.831
Aktiver		238.199	165.760

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	20.000
Overført resultat		-760	-17.109
Egenkapital	2	59.240	2.891
Modtagne forudbetalinger fra kunder		26.594	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.095	108.807
Anden gæld		116.270	54.062
Kortfristede gældsforpligtelser		178.959	162.869
Gældsforpligtelser		178.959	162.869
Passiver		238.199	165.760
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2018	2016/17
1. Personaleomkostninger		
Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	20.000	-17.109	2.891
Forslag til årets resultatdisponering		-760	-760
Kapitalforhøjelse ved kontant indskud	40.000		40.000
Inddækning ovf. resultat ifm kapitalforhøjelse		17.109	17.109
	60.000	-760	59.240

3. Kontraktlige og eventual-/forpligtelser

Virksomheden har huslejekontrakter med forpligtelser der udgør ca. t.kr. 576. Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen udover hvad der allerede er oplyst i årsregnskabet.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.